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کسی که بر او دلتنگی چیره شود، 
آسایش از او رخت می بندد.

روزنامه

حـــــــــوادث

 سرمربی تیم فجر شهید سپاسی شیراز 
برکنار شد

تیم کاراته سبک های آزاد کازرون 
خوش درخشید

2 داور تکواندو کهگیلویه و بویراحمد 
در قهرمانی کشور قضاوت می کنند

زوج جوان که 72 روز پرنیا را در خانه شان مخفی کرده بودند، پس از 
دستگیری، جزئیات این کودک ربایی را تشریح کردند.

کودک ربایی  قصدشان  شدند  مدعی  جم  جام  با  گفت وگو  در  متهمان 
جام  گزارش  به  کنند.  نگهداری  کودک  از  می خواستند  فقط  و  نبوده 
مرداد  هفتم  و  بیست  در  ساله  پرنیای 2/5  ناپدید شدن  با  جم، همزمان 
97 در شنبه بازار محله خرمدشت، پرونده قضایی در شعبه 13 دادسرای 
جنایی کرج نزد بازپرس حسن علائی اصل ثمرین، تشکیل شد و با دستور 
قضایی تیمی از مأموران اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز به 
سرپرستی سرهنگ خدادادیان و سروان جوانمرد، تحقیقات شبانه روزی 
برای یافتن پرنیا آغاز کردند. در این ماجرا یک زن و دو مرد به عنوان 
مظنون بازداشت شدند اما بعد از چند هفته چون نقشی در ماجرا نداشتند، 
این که  تا  بود  او روبه رو شده  یافتن  برای  با بن بست  پلیس  آزاد شدند. 
از حضور  خبر  که  پلیس  با  فردی  تماس  هفته گذشته  پایانی  روزهای 
دختر گمشده در خانه زوجی می داد، روند رسیدگی به پرونده را وارد 
مرحله جدیدی کرد. او به پلیس آگاهی فراخوانده شد و به افسر تحقیق 

گفت: یکی از اقوام دورمان با یک مربی ورزشی ازدواج کرده است.
او صاحب فرزندی نمی شد، اما مدتی است متوجه شدم که آنها از دختری 
شدم  متوجه  کردم،  نگاه  که  را  کودک  آن  عکس  می کنند.  نگهداری 
او  گم شدن  ماجرای  که  است  پرنیا  نام  به  ساله ای   2/5 دختر  شبیه  او 
نمی دانم.  را  این زوج  اما آدرس خانه جدید  منتشر شده،  در روزنامه ها 
تا  شد  آغاز  زوج  این  یافتن  برای  تحقیقات  اطلاعات  این  با جمع بندی 
ناپدید شده  پرنیا  شنبه بازاری که  در حوالی همان  آنها  رد خانه  این که 

بود، پیدا شد.
سرانجام این زوج شامگاه ششم آبان امسال بازداشت شدند و پرنیا تحویل 
خانواده اش شد دربازرسی از این خانه معلوم شد متهمان  یکی از اتاق های 
لباس،  از  پر  آنجا  و  داده  اختصاص  کودک  این  به  را  اجاره ای  خانه 
اسباب بازی و عکس های پرنیا بود. مرد 40 ساله و همسر 29 ساله او برای 
ادامه تحقیقات نزد بازپرسی شعبه 13 دادسرای جنایی کرج منتقل شدند. 
زن می گریست و با التماس می گفت دخترم را از من جدا نکنید من بدون 

او می میرم. فقط 72 روز طعم مادر شدن را چشیده ام.
و  دو  دختر  دو  اولش  همسر  از  شوهرم  گفت:  جنایی  بازپرس  به  وی 
فرزندی  صاحب  کردم  ازدواج  است  سال  دو  که  من  اما  دارد،  ده ساله 
نمی شوم. من عاشق بچه بودم. پزشکان به من گفتند اگر مدت ها تحت 
درمان باشم شاید بتوانم مادر شوم. درمان را شروع کردم، اما به خاطر 

هزینه های بالایش از ادامه آن بازماندم. روزی که از شنبه بازار بازگشتم 
لباس هایش  یافتم.  مجتمع مان  پله  روی  بی رمق  و  گریان  را  دختربچه 
کثیف بود. نامش را به درستی بلد نبود. اطراف را جست وجو کردم، اما 
مادرش را پیدا نکردم. بغلش کرده و به خانه ام بردم. غذا برایش درست 
کردم. اسمش را گندم گذاشتم. او که خوابید موضوع را به شوهرم خبر 
دادم و او به خانه آمد. شوهرم به من گفت برویم بچه را به پلیس تحویل 
دهیم، اما احساس مادرانه ام این اجازه را نداد. به همسرم قول دادم حال 
بدنش زخمی و  تحویل دهیم.  بهزیستی  به  را  او  بهتر شد  دخترک که 
او  دادیم.  اطلاع  به خانواده هایمان  را  یافتن کودک  ماجرای  بود.  کبود 
تحت درمان قرار گرفت و کم کم حالش بهتر شد. او من و شوهرم را بابا 
و مامان صدا می زد. همسر این زن هم دربازجویی ها گفته های همسرش 
از تحقیقات  نبوده است. پس  تأیید کرد و گفت آدم ربایی در کار  را 

مقدماتی برای این زوج قرار قانونی صادر شد.
هرتماسیرابررسیمیکردیم

فرمانده انتظامی استان البرز به جام جم گفت: پس از ارسال پرونده ای از 
کلانتری ۴۱ خرمدشت به پلیس آگاهی مبنی بر مفقود شدن یک کودک 
سه ساله به نام »پرنیا شیروانی« که در بعدازظهر روز شنبه ۲۷ مردادماه 
در شنبه بازار خرمدشت گم شده بود، بلافاصله تلاش برای شناسایی ردی 
از دختربچه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. با پیگیری های بیشتر 
این کودک همراه فرزندش در  مشخص شد که عصر همان روز مادر 
حال خرید در بازار بود که ناگهان متوجه ناپدید شدن فرزندشان می شود.
سردار عباسعلی محمدیان افزود: پلیس در این مدت به صورت شبانه روزی 
حضور  با  ویژه  و  تخصصی  جلسات  تشکیل  با  و  بود  پرونده  پیگیر 
کارآگاهان خبره پلیس آگاهی استان، سرنخ هایی از چند مظنون پرونده 
شناسایی کرده و با توجه به این که از سراسر کشور تماس هایی با پلیس 
مبنی بر این که کودک سه ساله را شناسایی کرده اند گرفته می شد بلافاصله 
مأموران با دریافت نیابت قضایی به آدرس های موردنظر، اعزام و پس از 

دستگیری چند نفر مظنون، از آنها رفع اتهام شده و آزاد می شدند.
وی افزود: سرانجام با تلاش شبانه روزی پلیس، این کودک سه ساله در 
دستگیر  متهمان  بازگشت.  خانواده  آغوش  به  کامل  سلامت  و  صحت 
شده نیز به جرم آدم ربایی در اختیار پلیس آگاهی استان البرز تا انجام 

تحقیقات تکمیلی قرار دارند.
عملیاتپیچیدهبراییافتنپرنیا

تشریح  در  البرز  استان  آگاهی  پلیس  رئیس  نادربیگی،  محمد  سرهنگ 
عملیات پلیس برای یافتن پرنیا و آخرین اعترافات متهمان گفت: پس از 
گزارش ناپدید شدن این دختربچه، پروندهای در پلیس آگاهی تشکیل و 
با دستور بازپرس پرونده تحقیقات برای دستگیری کودک ربایان و پیدا 
کردن دختربچه آغاز شد. در همان روزهای اول چند مظنون را دستگیر 
کردیم، اما هیچ مدرکی علیه آنها به دست نیامد. در محل ناپدید شدن 
دختربچه، هیچ دوربین مداربسته ای نبود و افسران پلیس آگاهی هر شنبه 
از  ردی  دنبال  به  نامحسوس  و  داشتند  حضور  خرمدشت  شنبه بازار  در 

کودک ربایان بودند.
وی افزود: پس از دو ماه تحقیقات سرانجام مأموران متوجه شدند، زوجی 
که از چند سال قبل بچه دار نمی شدند حالا دختری 2/5 ساله دارند. این 
سرنخ و تماسی مردمی ما را به این زوج رساند، اما هیچ ردی از آنها در 

دست نبود. کارآگاهان پس از اقدامات علمی- پلیسی توانستند هویت 
مرد جوان را شناسایی کنند. او از همسر اولش دو فرزند داشت و از پنج 
سال قبل با همسر دومش ازدواج کرده بود. ازدواج آنها ابتدا به صورت 

موقت و از دو سال قبل دائم شده بود.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز ادامه داد: سرانجام محل تردد این مرد 
کردند.  دستگیر  را  او  مأموران  یکشنبه  روز  و  شد  شناسایی  کرج  در 
متهم در همان تحقیقات اولیه اعلام کرد، دختربچه نزد همسر دومش در 
خرمدشت است. با شناسایی محل نگهداری دختربچه، تیمی از مأموران 
راهی آنجا شدند. زن جوان وقتی متوجه حضور پلیس شد، با کودک خود 

را در حمام حبس کرد و با اقدامات روانی کودک را سالم تحویل داد.
این زوج مدعی هستند  نادربیگی خاطرنشان کرد، درحالی که  سرهنگ 
دست  به  سرنخ هایی  ما  اما  برده اند  خانه  به  و  کرده اند  پیدا  را  کودک 
ترغیب  کودک ربایی  برای  بستگانشان  از  یکی  سوی  از  که  آورده ایم 
می شدند و انگیزه کودک ربایی را داشته اند. همچنین آنها در این مدت 
کودک را در خانه مخفی کرده و فقط یک بار او را برای بردن نزد دکتر 
از خانه خارج کرده بودند. همچنین برای اینکه پرنیا شناسایی نشود، ظاهر 
او را تغییر داده بودند. وی با اشاره به این که تحقیقات پلیسی در رابطه با 
این پرونده در پلیس آگاهی استان البرز ادامه دارد، افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان البرز 72 روز تلاش شبانه روزی کردند تا پرنیا سالم 

به آغوش خانواده برگردد.
فرشید،توچراپرنیارابهپلیستحویلندادی؟

همسرم نمی توانست مادر شود و حالش بد بود. او از زندگی ناامید شده 
بود. زخم زبان های اطرافیان حالش را بدتر کرده بود. زمانی که کودک 
را یافت، خواستیم تحویلش دهیم، اما مهر آن دختر کوچولوی مهربان بر 

دل من و همسرم افتاده بود.
احساستوبهپرنیا؟

خیلی مهربان بود و من او را دوست داشتم. شیرین زبان بود. از سرکار که 
می آمدم به همسرم می گفت برای بابا غذا و چای بیار.

فکرمیکردیبازداشتشوید؟
احساس درونی ام می گفت که حتماً خانواده اش گم  شدن او را به پلیس 
اطلاع داده اند. می ترسیدم پلیس دیر یا زود سراغ مان بیاید و کودک را 
ببرند و همسرم شادی مادرانه اش را از دست بدهد. شبی که پلیس ما را 
دستگیر کرد دل شوره عجیبی داشتم و احساس می کردم، اتفاق بدی در 

راه است.

اولین جلسه کارگروه استانی برگزاری مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره در 
استانداری فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی 
اداره کل ورزش و جوانان فارس، این جلسه با حضور حیدر علی کامیاب مدیرکل 
ورزش و جوانان استان فارس، محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش، معلم 
و  فرهنگی  معاون  گشتاسبی  فارس،  استانداری  اجتماعی  و  فرهنگی  امور  مدیر 
گمرک  نماینده  فارس،  مرکز  سیمای  معاون  زارع  شیراز،  شهرداری  اجتماعی 
استان فارس، نماینده اورژانس ۱۱۵، نماینده دانشگاه علوم پزشکی، نماینده برق 
برگزاری هرچه  امر  در  اجرایی  باهدف هماهنگی دستگاه های  فارس،  منطقه ای 

بهتر مسابقات جهانی در استانداری فارس برگزار شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در این جلسه ضمن قدردانی از همراهی 
استان  مسابقات ورزشی در سطح  برگزاری  در  اجرایی  و همکاری دستگاه های 
گفت: فارس و شیراز به مرکز ورزش تبدیل شده است و زیرساخت های توسعه 
ورزش در بعد قهرمانی و همگانی فراهم شده است و میزبانی مسابقات جهانی 
در رونق استان نقش به سزایی داشته است و هر ورزشکار سفیری برای صلح و 
دوستی خواهد بود و تمام تلاش ما و همکارانمان در اداره کل ورزش و جوانان 
و ۴۹ هیئت ورزشی علاوه بر ایجاد نشاط و شادابی برای مردم، معرفی فرهنگ 

اصیل ایرانی از طریق رشته های مختلف ورزشی است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس افزود: میزبانی مسابقات جهانی هنرهای 
و  توریستی  جاذبه های  معرفی  در  مؤثری  گام  فارس  استان  در  سواره  رزمی 
به ۴۰ کشور مطرح جهان خواهد  فارس  استان  و  تاریخی شیراز  و  گردشگری 
بود و سوارکاران شرکت کننده در این رویداد با آداب ورسوم و فرهنگ اصیل 
در  ما  همکاران  که  خوبی  بسیار  برنامه ریزی  با  و  شد  خواهند  آشنا  ایران زمین 
هیئت سوارکاری استان انجام داده اند مراسم اختتامیه با اجرای برنامه های خاص 
فرهنگی و باستانی ایرانی در محوطه مجموعه جهانی تخت جمشید با همکاری 
و  شد؛  خواهد  اجرا  پارسه  جهانی  مجموعه  مدیریت  و  فرهنگی  میراث  سازمان 
حدود ۶۰ سوارکار از کشورهای مختلف جهان با سنگ نوشته های تخت جمشید 
و نقش برجسته های آن آشنا خواهند شد و این امر در معرفی این پیشینه و سرمایه 

کهن ایران زمین نقش به سزایی خواهد داشت.
مدیران  از  قدردانی  با  فارس  استانداری  فرهنگی  امور  و  اجتماعی  معاون  معلم 
شایسته  میزبانی  جهت  کرد:  اعلام  جلسه  در  حاضر  دستگاه های  نمایندگان  و 
با هماهنگی مدیرکل ورزش  بین المللی هنرهای رزمی سواره  مسابقات ورزشی 
شیراز،  امام جمعه  دژکام  حجت الاسلام  رهنمودهای  از  فارس  استان  جوانان  و 
ادارات و دستگاه های اجرایی استان در هفته  با مدیران کل  جلسات اختصاصی 
آینده برگزار خواهیم کرد و با تقسیم کار مناسب از امکانات موجود دستگاه های 

به  عنایت  با  و  کرد  خواهیم  استفاده  انقلابی  نهادهای  و  کل  ادارات  اجرایی، 
همزمان شدن با کنگره جهانی پیامبر صلح و دوستی از فرصت پیش آمده بهره مند 
به عنوان سفیران  این رویداد ورزشی جهانی  در  خواهیم شد و شرکت کنندگان 

صلح و دوستی معرفی خواهند شد.
شاپور طفیونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس ضمن قدردانی از همکاری های 
مجموعه  بزرگ ترین  احداث  در  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  به عمل آمده 
مجموعه  این  افتتاح  با  گفت:  و  کردند  قدردانی  کشور  جنوب  در  سوارکاری 
سوارکاری مجهز و استاندارد شاهد توسعه همه جانبه ورزش سوارکاری در استان 
فارس می شویم و هرساله میزبان دو رویداد بزرگ جهانی سوارکاری در استان 
فارس خواهیم بود و این امر علاوه بر اشتغال زایی نقش مؤثری در معرفی فرهنگ 
اصیل ایرانی و دیار کهن فارس خواهد داشت و در جذب توریست ورزشی و 

گردشگری کمک شایانی خواهد کرد.
طفیونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس از مدیران دستگاه های اجرایی برای 
و  کرد  همکاری  درخواست  جهانی  مسابقات  این  شایسته  میزبانی  و  برگزاری 
افزود: علیرضا وطن ایمان مدیر مجموعه گردشگری و باشگاه سوارکاری سلطان 
شیراز قسمت اعظمی از هزینه ها را متحمل شده اند و این امر یک موضوع فراملی 
خواهد بود و آبروی کشور در میان است و در این راستا باید از تمام ظرفیت های 

موجود استان برای میزبانی و استقبال از سفیران صلح و دوستی استفاده کنیم.
در این جلسه شرح درخواست های کمیته برگزاری مسابقات جهانی در دو صفحه 
و ۲۴ بند تنظیم  شده بود که تحویل مدیران و نمایندگان ادارات و دستگاه های 
اجرایی قرار گرفت و قرار شد جلسه اختصاصی با مدیران دستگاه ها برگزار و 
ارسال  دستگاه ها  به  ابلاغ  جهت  استاندار  دفتر  به  مسابقات  اجرایی  تصویب نامه 

گردد.

 برگزاری اولین جلسه کارگروه استانی مسابقات جهانی هنرهای 
رزمی سواره در استانداری فارس

جزئیاتی از یک کودک ربایی رمانتیک

هشدارهای سازمان آتش نشانی درخصوص 
خطرات انواع بخاری ها

جسد مردی تنها در یک منزل

با پیشرفت تکنولوژی در ساخت انواع 
مولد حرارت هنوز هم در فصل سرما 
حتی در برخی از شهرهای بزرگ هم 
خانگی  بخاری های  از  استفاده  شاهد 
به منظور تولید انرژی گرمایی هستیم. 
بخاری ها  این  از  استفاده  در  اگر 
نشود خسارات  رعایت  ایمنی  اصول 
را  فراوانی  جانی  آسیب های  و  مالی 
در پی خواهد داشت. مطالعه و دقت 
صحیح  اصول  رعایت  و  زیر  موارد 
استفاده از بخاری ها مطابق با دفترچه 
و  خطرات  این  بخاری  راهنمای 

حوادث را به حداقل می رساند.
نوع  از  چه  بخاری  خرید  هنگام   .1
نوع  هر  با  و  قابل حمل  چه  و  ثابت 
مرغوب،  نوع  کنید  دقت  سوخت 
محصول  و  استاندارد  دارای  و  ایمن 
کارخانجات معتبری را انتخاب کنید.

2. در صورت مشاهده هرگونه نقص 
نقص  سوخت،  نشت  قبیل  از  فنی 
از  استفاده  بایستی  و...  کاربراتور 
بخاری را متوقف و پس از سرویس 

کامل مجدداً به کار گرفته شود.
صورت  در  باشید  داشته  توجه   .3
نفت سوز  بخاری های  از  نفت  نشت 
باشد  بالا  بخاری  حرارت  چنانچه 
نفت جاری شده، خودبه خود شعله ور 
می شود و آتش سوزی گسترده ای را 

منجر خواهد شد.
4. در بخاری های گازسوز نیز وجود 
منجر  گازرسانی  سیستم  از  نشت 
و  انفجار  مانند  ناگوار  حوادث  به 
بار آمدن خسارت  به  آتش سوزی و 

تخریب  و  حریق  از  ناشی  زیاد 
ساختمان خواهد شد.

و  بخاری  هرگونه  دادن  قرار  از   .5
نصب دودکش آن در مجاورت مواد 
چوبی،  درهای  پرده،  اشتعال،  قابل 

کمد و... خودداری کنید.
6. از خشک کردن لباس و پارچه های 
پرهیز  جداً  بخاری  روی  بر  خیس 

کنید.
از  بخاری ها  دودکش  دادن  عبور   .7
قسمت های انباری و مجاور مواد قابل 
قسمت های  در  به خصوص  اشتعال 
دور از دید افراد، عامل وقوع بسیاری 

از آتش سوزی ها بوده است.
8. استفاده از یک دودکش برای چند 
بخاری ممنوع بوده و خطر مسمومیت 

ساکنین را به همراه دارد.
9. برخورد اشخاص و یا واردکردن 
نفت سوز  بخاری  به  ضربه های شدید 
نفت  شدن  جاری  و  سقوط  به  منجر 
می شود.  آتش سوزی  نتیجتاً  و  آن 
شود  دقت  باید  خصوص  این  در 
بخاری ها بخصوص نوع قابل حمل آن 
 در مسیر تردد افراد و کودکان قرار 

نگیرد.
10. برای پیشگیری از واژگون شدن 
آن  با  افراد  برخورد  یا  و  بخاری 
بایستی از کودکان و افراد بیمار که 
به صرع یا اعتیاد مبتلا هستند مراقبت 
بیشتری به عمل آید. بروز صرع در 
بیماران و برخورد آن ها با بخاری ها 
موجب  را  بزرگی  آتش سوزی های 

شده است.

خانه  یک  در  تنها  مردی  جسد 
شیراز  مناطق  از  یکی  در  مسکونی 

کشف شد.
از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
آتش نشانی  سازمان  عمومی  روابط 
حدوداً  که  مرد  این  جسد  شیراز، 
ساعت  شده  داده  تشخیص  ساله   26
12:43 دقیقه روز چهارشنبه از سوی 

یک  در  شیراز  آتش نشانی  مأموران 
منزل مسکونی کشف شد.

منزل  این  در  به تنهایی  مذکور  فرد 
این  زندگی می کرد. جسد  مسکونی 
آتش نشانی  مأموران  تلاش  با  مرد 
شیراز بااطلاع همسایگان و بی خبری 
از وی، کشف و بعد از کاور کردن 

به عوامل مربوطه سپرده شد.

شهید  فجر  تیم  سرمربی  صالح  مجید 
کسب  آنچه  دلیل  به  شیراز  سپاسی 
نتایج ضعیف نام گرفت از کار برکنار 

شد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط 
اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، مدیر روابط عمومی باشگاه فجر 
با  گفت وگو  در  شیراز  سپاسی  شهید 
توافق  از  پس  اعلام کرد: صالح  ایرنا 
کنار  تیم  از  باشگاه  این  مدیرعامل  با 

گذاشته شد.
صالح  افزود:  جوانی  امیرحسین 
سرمربی سابق تیم پس از انجام هشت 
و  شکست  سه  تساوی،  چهار  بازی، 
یک پیروزی به دست آورد و در جام 
حذفی هم از دور رقابت ها حذف شدیم 
موفقی  کارنامه  نمی تواند  امر  این  که 

باشد.
زارع  اسماعیل  کرد:  اضافه  وی 
سرمربی تیم امید فجر به عنوان سرمربی 
مجید  جانشین  بزرگ سالان  تیم  جدید 
صالح شد و امیدواریم این تغییر موجب 

در  سپاسی  شهید  فجر  تیم  پیشرفت 
ادامه رقابت ها شود چراکه این تیم نیاز 

به یک شوک داشت.
انجام  از  پس  سپاسی  شهید  فجر  تیم 
جدول  در  هم اینک  بازی  هشت 
باشگاه های  یک  دسته  لیگ  رده بندی 
یازدهم  رده  در  امتیاز  هفت  با  کشور 

قرار دارد.
مجید صالح که پیش تر به عنوان دستیار 
فعالیت  سایپا  و  استقلال  تیم های  در 
که  بود  بار  نخستین  برای  می کرد، 
هدایت  فجر  تیم  سرمربی  به عنوان 
یک تیم را به عنوان نفر اول بر عهده 

می گرفت.
یک  دسته  فوتبال  رقابت های  در 
کشور 16 تیم حضور دارند و در پایان 
تیم های اول و دوم جواز صعود به لیگ 
برتر فصل 98 را خواهند گرفت و سه 
تیم انتهای جدول هم راهی دسته دوم 

می شوند.
نهم  هفته  در  سپاسی  شهید  فجر  تیم 
این رقابت ها 12 آبان میزبان تیم نود 
ارومیه در ورزشگاه پارس شیراز است.

دوره  این  در  گلچین: علیرضا خبری/ سرویس
شهرستان  آزاد  سبک های  کاراته  تیم  مسابقات  از 
عزیزالله  مربی گری  به  فایتر   ۳۱ از  متشکل  کازرون 
ساسان  سرپرستی  به  حسنی  و  نقوی  وحید  مرادی، 
لیگ  دوره  دومین  به  هوشمندی  رامین  و  کرمی 
صاحب  مناسبی  شرایط  در  و  اعزام  آزاد  سبک های 

مدال و عنوان های ارزشمند و غرورآفرین شدند.
به عنوان  مرادی  عزیزالله  مسابقات  از  دوره  این  در 

امتیازآورترین مربی در جایگاه اول قرار گرفت.

بویراحمد  و  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
گفت: 2 داور تکواندو این استان به نام های عبدالصالح 
رقابت های  در  امیرمحمدی  نرگس  و  فروغ زاده 

قهرمانی کشور قضاوت می کنند.
ایرنا  سید محمدتقی علوی در گفت وگو با خبرنگار 
کشور  قهرمانی  تکواندو  رقابت های  داشت:  اظهار 
و  جوانان  سنی  رده   2 در  سفیر«  »جام  عنوان  با 
برگزار  زنان  و  مردان  بخش های  در  و  بزرگ سالان 

می شود.
به مدت  از رقابت ها  این دوره  افزود: برگزاری  وی 
چهار روز و از 11 تا 14 آبان امسال طول می کشد و 

مکان آن نیز تهران است.
علوی بیان کرد: این رقابت ها روزهای 11 و 12 آبان 
در بخش زنان و روزهای 13 و 14 آبان نیز در بخش 

مردان برگزار خواهد شد.
وی عنوان کرد: بر اساس ابلاغ فدراسیون تکواندو در 
بخش زنان نرگس امیرمحمدی و در بخش مردان نیز 
عبدالصالح فروغ زاده هر 2 از کهگیلویه و بویراحمد 

برای قضاوت در این رقابت ها انتخاب شده اند.
ورزشکار  هزار   50 حدود  بویراحمد  و  کهگیلویه 

ساماندهی شده مرد و زن در رشته های مختلف دارد.


